
Věra L. (nover) ID 1284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:02

PODMÍNKY PRODEJE
Jedná se pouze o soukromý prodej zboží mou rodinou nevyužitého. Mou rodinou myslím i své rodiče, sourozence, tchána,
švagry, tety apod.

  Na poštu chodím nepravidelně dle času - min. 1x za týden to vždy stihnu (snažím se obratem, pošta je ve vedlejší obci). Na e-
maily neodpovídám hned, může nastat prodlení i několik dní, ani ostatní "nehoním" s odpovědí do hodiny apod. Pokud se však
náhodou ozve další a to vážný zájemce, má přednost.

  Poštovné je vždy uvedeno. V případě koupi více věcí platíte jedno poštovné. Nemám ráda handrkování o poštovné a
nezasílám obyčejné dopisy do tl. 2 cm.
  V případě doporučené zásilky do tl. 5cm, doporučeného balíku a cenného balíku při nedoručení vracím peníze včetně
poštovného po vyřízení reklamace u české pošty. U obyčejného balíku nemohu bohužel nést odpovědnost za případné
nedoručení.

  Osobní předání je možné v Brně (Technologický park cca 9-14 ve všední dny) nebo v Bílovicích nad Svitavou a okolí.

  Na platbu není problém počkat, jen mi předběžně napište jak dlouho. Pokud vám napíši podklady pro platbu, očekávám ji v
brzké době na účtu. Pokud si to rozmyslíte, napište mi stručný vzkaz, že od objednávky ustupujete - není třeba vysvětlení či
omluva - já pak aspoň nemusím každý den kontrolovat účet. Pokud platba cca do 5-7 dnů nedorazí, dávám věc zpět do
prodeje a pokud se prodá a současně s velkým zpožděním dorazí vaše platba, vrátím vám platbu obratem zpět na účet v plné
výši (ani méně, ani více).

  Snažím se naměřit vše potřebné, u některých věcí je měření dle mého názoru zbytečné a nejsem ochotná (až na vyjímky)
měřit více než je napsáno .

  Všem vám děkuji za zájem. Věrka Lyčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

